Nota que sur les biens vacans ou eduidies
 d'icelle lre p^{re}judicis doul quelq fust nū
 g^{re}at agt collacie lout adunt nō pout p^{re}du
 dō nū demand^{er} drou dō rōlif n'auilly

Droit feigneurial au cas que l'autre des deux
barrons soit commun curatours de plus
barrons par les coudours pour d'abord et
ita seurt fait d'indication que celui
n'est d'eu nisi bona per d'ordonne seigneurie
qualitate approuventant ut qa ibi n'est
mille fovee necessaire. A de ba. Gmms art. 13
quo d' 38. i. ad dubium faciebant de lib.
m. R. Gille contractu d'indium et per de ba
finalia de nol. per barry cap. 14. n. 22. et
24. ou n. 26. il dit comment le curatour
peut conduire quand le seigneur n'est le seigneur
et d'indium de foy fac. nol. i. §. 38. b. d. d.
le seigneur.

Immédiate d'indium tenus. (de si plures
font d'indium de patronatū seigneurie que
ura seigneurie fut soludida? mol. et barry:
ad conf. parisi. tit. 1. §. 42. n. primo. et laton
progressu

De trois années seigneurie qualis seigneurie
et de d'ordonne et d'ordonne d'indium anni nol.
ad conf. parisi. tit. 1. §. 33. et totum d' §. 34.
38. 39. 40.

Comment ce seigneur doit pratiquer et faire
si commun le seigneur et d'ordonne d'ordonne que n'est se
d'ordonne que le seigneur de trois années seigneurie.

Ress. 36. ou il dit que le seigneur seigneur seigneur
Droit seigneurie et d'ordonne d'ordonne ad conf. par.
art. 48. que le seigneur ont accoustumé d'ordonne seigneur
seigneur. ad conf. parisi. tit. 1. n. 24

Et d'ordonne 40 d'ordonne. au post d'ordonne
d'ordonne 40 d'ordonne et aut d'ordonne d'ordonne
seigneurie seigneurie seigneurie d'ordonne d'ordonne
d'ordonne seigneurie seigneurie d'ordonne d'ordonne
et purgare moras contractus per d'ordonne
d'ordonne d'ordonne? videtur quod non qa
seigneur seigneur d'ordonne d'ordonne que ad d'ordonne
podna velle d'ordonne moras et d'ordonne potest l.
tractatus §. de illo ff de obliq. et actio.
qua d'ordonne in obligatione d'ordonne moras d'ordonne

Item qz pouva comendata est purgatiomi
locus non est. barl. 13 l. si fufulay. n.
25. 2. distinctione ff de ver oblig. alciat.
13 l. si pacto & d3 part. comendat. d3, stau,
gab. locus auctori final point paye de
temps

Que la purgation de demours n'est admise
qzaro 3 rff. 35. quon: sy la confidenc
par. 2. tit. 2. art. 85. qzaro. conf. par. att 85.

En dedans 40 jours. devant lequel
le f. n. n'est tenu de redire le relief
qzaro conf. par. art 85.

Quod mora purgari possit per ballivum qui
dum fundus perbentus non est qzaro. 5.

R. ff. 25. 35. mol. §. 4 n. 11. & ita praxis
obpual & lib. R. du Buis

Praxis perbentibus foudi videt apud mol.
§. 1. glo 4. n. 1. 4 & seq.

Tout fief est charge de nota de qis
redire que charge de relief est redire qui
est la cause qu' redire n'est demandé
par action perbentibus ains par fief
de fief & redire de fief, n'est
qu' redire soit promis, que lors sy bati
de ladite promesse sy peut perbentibus
indut pour fief l'edit relief nay non
ballivus ipse sed de beneficiaria et
ordalata mol. §. 1. glo. 5. n. 1. d. d. d. d.
ipsum fundum dicitur comendari non per
fene ut art. 85. n. 1. & 2. fud. conf.
& relief de

2^o fief de perbentibus, omnes re-
diantur perbentibus ad beneficium
de fief factuarius debet solvere redire
qui solvere debet contra realia. l. har-
admit de l. n. ff. de imp. 13 rff. dol
fa. cum glo. quamquam non cogantur contra

personales proprietarij agnosceat, quod pro-
cedit sine quolibet anno sine longioribus
intervallicis vel certis aut incertis sudati-
bus si aliquis prestandus sit dummodo
gra. vel occasionis rei functionarij prestandus
sit sumpserit sumus a functionario solum debet
tunc non dicantur functiones nisi deductive
hinc ostendunt l. si pendentes. §. si quis ff.
de usufr. mol. tit. 1. §. 22. n. 255. videt Bart.
alibi et mol. et al. alibi. et Gal. ubi dicit
et Guilianus §. de dote ff. de leg. 1. garr.
Arant. de impet. cap. 12 n. 50 et legq.

mol. tit. 2. §. 3. 3. dicit quod si eodem anno
decesserit et defunctus, mox eius filius
decedens nepos, et plures successores decesserit
non tot summi modi et dicitur exigi quot fue-
runt mortis non solum, sed absorbatur
proprietate pro dote in anno ultra editus
anni debeat videtur pro mortibus omnium
non potest dominus ultra huiusmodi
vivi exigi ab ultimo et superinducto
decedens, magis et similibus quibus colantur
obsequia carum decesserit et dicitur de dote
non ad art. 38. i. verb. decesserit et dote.

Quod dicitur de dote a la charge
de proprietate et dicitur acquiritur
l'usufructuarius quod dicitur de la coutume
tit. 1. par. 2 art. 3. videt mol. §. 22. n. 158. et
legq. Garo. conf. par. art. 2. ubi si

De dote mol. ad conf. par. tit. 1. §. 22.
De dote et de dote art. et duobus legq. Gal.
ad conf. Burg. tit. de fidei ad rub. et §. 1. et 2.

Quod dicitur de dote a la charge de l'usufructu-
aire beneficium et dicitur sunt dicitur
istud prout sur la prout de dote videtur et note
i. de dote. de fundat. §. 4.

Et sic dicitur aucto dicitur a la charge de dote
videtur et non a la charge de la maison mor-
tuaria mol. §. 22. p.

De Inducis 40 dicitur mol. §. 4 n. 17. et
totum. et §. 33. ubi ay possit mora purgari
post lapsos 40 dies ubi dicit quod garum
induciarum lapsus non constituit bassallum
in mora absque interpellatione patroni verbo
vel facto minor qui omni redimere non
constituitur mol. §. 21. n. 5.

De minoribus quod garus potestas incurritur
solum contra tutorem et gestum mol. §. 21.
n. 5. et §. 54 n. 27. vide in coutail lib. 1.
tit. 84 et ubi Garo lit. l.

Amondé est de parcellis naturalibus quibus
adventu a fructu de naturalibus indivisibilibus,
la divisione debet dicitur dicitur non possunt
providere autem deus de fructibus suis sicut
sunt dicitur et quod dicitur dicitur
etiam dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et sic per non sicut dicitur dicitur dicitur
vires communes in dicitur dicitur et sic
etiam. conf. par. art. 15. per amby dicitur
dicitur la dicitur dicitur qui sic multi-
plicat

Trespas la mort de la personne est
prejudicé et vicié quand aux emolumentis
prejudicé est de la vie et succession par
l'absence auquel bruit ou hystorie de mort
continuelle l'absence de cinq ans et per.
40 pp. ludo. p. dicitur 30 n. 2 et 3. Laquelle
tradition procedit de barl. et tract. de 4. dicitur.
col. 8. vide mortuus hominis quibus sequitur post
alios nott. conf. 241. sicut quod baltazar
et rob. marant et resp. l. ut potest n. 145
et de acq. heredit. p.

Art. 36.

Par l'usage, tel seigneur, baillif ou l'entraint
après l'espace quarante jours et de d'adans
luy dicitur trespas, peut fonder et plaindre

parce qu'il est bon de faire
faire les choses si on d'avoit les vices
profits & revenus de l'ordinaire ledit droit
de relief & l'adit amendement de sixante sols.
Et en cas de non comparution après avoir
obtenu l'heritage de quart vivre, luy fait
sa demande aduict, et se l'on y fai-
sant apparou dudit trespass. & l'edit au
passé ueluy signifié n'est redoublé
preludant l'adit amendement. & ne peut
l'heritage auoir main leuée durant le
litige. n'est y payant ou n'ayant
ledit relief, baillant caution pour
ladit amendement.

As fructuaris fundi dominantis
ubi possit per manus iniectionis maxime
post annis ad lucrandum fructus fundi
inferioris mol. §. 1. glo. 1. ? Resp. sic quod
usufructus appellatur domini continetur
et quod potest ab usufructu et parte et
potest in iuris dominici quod potest de iure
non suo non sed domini et proprietario
n. 15 p.

As patronatus fundatus ad iudicium unum de
hereditibus fidelitatis et ut dicitur, et dicitur
ostenditur mol. ad cons. par. ad. 1. §. 22. quest.
27. n. 89.

As inducit plus habet locum quando fundus
appetit per obitum vassalli, sed et in alia
mutacione et si dicit aliquis de natalibus
mol §. 4. n. 2 et computantur de momento
ad momentum et ab instanti incipiunt
currere. Dicitur tamen computantur in
termino ibi n. 4 non ad iudicium vlla est
tatio post 40 dies concessos a l'edict ibi n. 5.
et seq.

Boutier de seigneurie lib. 1. fol. 141. col. 4. videt
edit dicta quod inducit dicitur ut dicitur
quod est amendement pour relief non payé quod
n'ayant main leu §. 8. n. 89 peut faire plaincte

sur laquelle luy doit estre aduizé son relief
 à presens. sur les lieux de son fief sans
 amende devant son auer amy. Aduizé
 de la felle a felle pour de goust sans amende
 d'ours a canis de son fief de prearmes
 qui n'auent de relief par plus de ay.

Amendes ay multe post amumy pte possit?
 noy. Jurib. Just. for. lib. 1. cap. 33. n. glo.
 ad verb. restituo si noy fuerit ad iudicata
 quid p. ap. q. 359.

Ab usufructuariis pot proprio non factis
 prohibendum de qua sic mol. lato §. 1. glo.
 1. n. 6. 7. et seq. de terminal noy posse
 nos proprio manum injere fundo feudanti
 nos fidei elidit dlatian, et alia obsequia
 exigere nos ad illa ad mittend nos iusti-
 taturat redonare nos alius nos domini-
 tary, sed deo pro qre oia factis procura-
 toris nos domini et mandatum videtur
 si committitur de iplo quo est usufructu-
 arius ibi n. 22. sicut et ad custodia et
 omnes quodcumqz dominus faceret in offi-
 ciis et ad ministrat eundem, idz quibus
 ad datur respondere pro pudentis qui
 datur ad datur si datur de datur a saltem
 pot in datur fundi librumqz censuram
 qre et ad fructuum deactionem opus est
 ibi n. 10. 12. et videtur limitat eundem con-
 clusio et responsio videtur ad contraria n.
 24. 25.

fructuariis manum injetans fidei
 dominum potest datur et inducat vassal-
 lo datur nisi domini interdum mol. §. 1. glo.
 3 n. 17. videtur et ad conf. parif. art. 2.

Quando p[ro]curator p[ro]cedit b[e]n[e]f[ic]i fructuarium
in p[ro]prietate rei f[un]dalis v[e]l i[n]stituta
debet notificare fructuario alioquin
t[er]m[in]at[ur] et ad inter[est] et sumptus s[un]t
infidus p[ro]cedat ad p[ro]prietatem mol.
§. 1 glo. 3. n. 21. non autem et contra
fructuarium

Dominus non potest cogi a fructuario b[e]n[e]f[ic]i
p[ro]prietatem f[un]dalis ad t[er]m[in]um, imo de in-
t[er]m[in]o et vassallis imp[er]tinetis et similibus
gracia facere it[er]m[in]o si f[un]dus ceciderit
in communi[um] in q[ui]bus videtur quod fructua-
rio non duntaxat sunt acquisita nam f[un]do p[ro]p-
rietas manuum suar[um] relaxare fructibus
collocatis non potest sicut in colligendis
mol. §. 1. glo. 3. n. 9 et seq. 14 et seq. an
autem p[ro]p[ri]et[as] q[ui]e t[er]m[in]at[ur] fructuario
ad inter[est] v[er]o d[ist]inct. mol. ibi in. 19.
et seq.

De hoc art. mol. ad cons. paraf. tit. 1. §. 1 glo. 4.

Secus p[ro]uissis et reueris: mol. d.